
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka Sekce odborných činností 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Zajištění provozu a údržby staveb k odvodnění 
pozemků – oblast Jižní Čechy  

Sp. značka / č.j.: SZ SPU 312437/2018  /  SPU 002359/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění je poskytování pravidelných služeb, spočívajících v zajištění funkčnosti  
a nepřetržitého provozu staveb k odvodnění pozemků pro "oblast Jižní Čechy" v souladu  
s provozním řádem, stavebně-technickou dokumentací a souvisejícími vodoprávními 
dokumenty, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhlášky č. 225/2002 Sb., o podrobném vymezení staveb  
k vodohospodářským melioracím pozemků a jejich částí a způsobu a rozsahu péče o ně,  
v souladu s příslušnou částí technických norem (zejména TNV 75 4922, ČSN EN 50 110-1), 
podle příslušných zvláštních právních předpisů (např. vyhláška č. 50/1978 Sb., o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 216/2011 Sb.,  
o náležitostech manipulačních řádů a provozních řádů vodních děl) a v souladu s dalšími 
právními předpisy či rozhodnutími správních úřadů vztahujícími se na péči a provoz těchto 
vodních děl. 

Předmětem plnění je dále poskytování služeb souvisejících se zajištěním odběrných míst 
elektrické energie a se zajištěním dodávek elektrické energie pro provoz hlavních 
odvodňovacích zařízení a poskytování vybraných služeb ad hoc pro případ havárie zařízení či 
jiných situací, které je nutno řešit bezodkladně z důvodu zajištění kontinuálního provozu 
zařízení. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 2 106 780,00 Kč bez DPH 

Předpokládaní hodnota za poskytování ad hoc služeb za dobu účinnosti smlouvy je  
800 000,- Kč bez DPH.  



  

Stránka 2 z 4 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení:  Večeřa – Meliorace, v. o. s. 

Sídlo: Žarošice 208, okres Hodonín, PSČ 696 34 

Právní forma: Veřejná obchodní společnost 

IČO: 479 05 913 

Nabídková cena za poskytování služeb 

provozu a údržby za předpokládané 

období (01/2019 – 12/2022) v Kč bez 

DPH – váha 70% 

2 106 780,00 

Vážený součet ceny za ad hoc služby 

(váha 30%) v Kč 

6 929,51  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Meliorace České Budějovice spol. s r.o. 

Sídlo: J. Š. Baara 1722/72, České Budějovice, 370 01 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 260 89 351 

Nabídková cena za poskytování služeb 

provozu a údržby za předpokládané 

období (01/2019 – 12/2022) v Kč bez 

DPH – váha 70% 

 

2 314 000,00 

Vážený součet ceny za ad hoc služby 

(váha 30%) v Kč 

7 087,75  

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma: Večeřa – Meliorace, v. o. s. 

Sídlo: Žarošice 208, okres Hodonín, PSČ 69634 

Právní forma: Veřejná obchodní společnost 

IČO: 479 05 913 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel obdržel v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek 2 nabídky. Komise provedla 
hodnocení nabídek. Poté posoudila splnění podmínek účasti vybraného účastníka,  
tj. Večeřa – Meliorace, v. o. s., v zadávacím řízení. Posuzovaná nabídka splnila všechny 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka 
neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 



  

Stránka 3 z 4 

 

Na základě uvedených skutečností zadavatel rozhodl, že nabídka dodavatele je pro 
zadavatele akceptovatelná. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma:  Bábík spol. s r. o. 

Sídlo: Vacenovice 130, 696 06 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26948451 

 

Jméno a příjmení: Zdenka Kocourková 

Sídlo: Vlkova 11, 628 00 Brno 

Právní forma: Fyzická osoba 

 

Obchodní firma: Elektroenergetika, s. r. o. 

Sídlo: U Elektrárny 3030/1, Hodonín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25541544 

 

Jméno a příjmení: Jiří Janča 

Sídlo: Strážnice, U Dráhy 1659 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 18179584 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 



  

Stránka 4 z 4 

 

 

 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Zakázku nebylo vhodné rozdělit na části, protože se jedná o jeden funkční celek. 

 

 

V Praze dne 4. 1. 2019 

 

…………………………………. 

Mgr. Pavel Škeřík 

ředitel Sekce provozních činností 

Státní pozemkový úřad 


		2019-01-04T10:16:10+0100
	Mgr. Pavel Škeřík 0fb66bfe4fc68b67bf3b10a8ec544f5cce472abe




